1
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы БЕЛОвского  сельского поселения

«22»  февраля 2022 г.                                                                                        №  3
О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Беловского сельского поселения
В соответствии с ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ                                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, решением земского собрания Беловского сельского  поселения от 11 марта 2013 № 5 «Об утверждении  Положения о порядке                    и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации Беловского сельского поселения муниципального района  «Белгородский район» Белгородской области»:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Беловского сельского поселения (далее-Конкурс).

2.   Определить:

2.1. Дату и время проведения Конкурса – 5 апреля 2022 года, начало                         в 15-00 часов.

2.2.
Место проведения Конкурса – Белгородский р-н,                                          с. Беловское, ул. Центральная, 1-б, здание администрации Беловского сельского поселения.

2.3.
Документы для участия в Конкурсе принимаются с 28 февраля 2022 г.                             до 01.04.2022 г. в рабочие дни с 9-00  до 18-00  часов, перерыв с 13-00 до 14-00  часов по адресу: г. Белгород, ул. Шершнева, 1-а, кабинет № 308.

2.4.
  Кандидат на должность главы администрации Беловского сельского поселения представляет в конкурсную комиссию документы в соответствии                   с Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации Беловского сельского поселения муниципального района  «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Беловского сельского  поселения от 11 марта 2013 № 5.

Проект контракта  главы администрации Беловского сельского  поселения утвержден решением земского собрания Беловского сельского  поселения                 от 25 сентября 2018 № 15  «О контракте главы администрации Беловского сельского  поселения».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

4.
 Обнародовать настоящее распоряжение и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admbelovskoe.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                          за собой.

	Глава Беловского
сельского поселения
	Ю.С. Цуркина

	УТВЕРЖДЕНО

распоряжением главы Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

от «18» января 2022 года №  1

Оповещение

о начале публичных слушаний по рассмотрению документации
по планировке территории в составе проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 31:15:0809004, ограниченной улицами: ул. Шоссейная – ул. Спортивная - ул. Олимпийская, ул. Юности
с. Севрюково Беловского сельского поселения Белгородского района Белгородской области.
Организатор публичных слушаний: комиссия по Правилам землепользования и застройки при администрации Беловского сельского поселения.
Информация о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях:

Рассмотрение документации по планировке территории в составе проекта  межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 31:15:0809004, ограниченной улицами: ул. Шоссейная – ул. Спортивная -
ул. Олимпийская, ул. Юности с. Севрюково Беловского сельского поселения Белгородского района Белгородской области.

Перечень информационных материалов к проекту:

Демонстрационные материалы по рассмотрению документации
по планировке территории в составе проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 31:15:0809004, ограниченной улицами: ул. Шоссейная – ул. Спортивная - ул. Олимпийская, ул. Юности
с. Севрюково Беловского сельского поселения Белгородского района Белгородской области.
Порядок и срок проведения публичных слушаний:

В период с 21 января 2021 г. по 21 февраля 2022 г. ежедневно в рабочие
дни с 9-00 до 12-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов по адресу: с. Беловское,                 ул. Центральная, 1Б, телефон 29-93-69 принимаются заявки, предложения
и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

В письменном виде на бумажном носителе по адресу: с. Беловское,                  ул. Центральная, 1Б.

В электронной форме через официальный сайт органов местного самоуправления Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (www.admbelovskoe.ru).

21 февраля 2022 г. в 16-00 часов в здании администрации с. Беловское,  ул. Центральная, 1Б состоится собрание участников публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке территории в составе проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 31:15:0809004, ограниченной улицами: ул. Шоссейная – ул. Спортивная -
ул. Олимпийская, ул. Юности с. Севрюково Беловского сельского поселения Белгородского района Белгородской области.

Время начала регистрации участников публичных слушаний в 15-30 час. 21 февраля 2022 г.
Участники публичных слушаний при внесении замечаний и предложений в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) -
для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес – для юридических лиц)
с приложением копий документов, подтверждающих такие сведения.

Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.